;:'P?gg{qrg ;nie.ogr'aniczbrg{ pr!’ Budowa krytej plywalni wraz ze sztucznym lodowiskiem w Rawie Mazowieckiej
i z uzyskaniem pozwolenia na uzytkowanie”
Sygnatura aki: RG - 1/341/6/2009

Rawa Mazowiecka, dnia 28.04.2009 r.

Do wiadomosci:

- wszyscy uczestnicy postepowania

WYJASNIENIA (Nr 2) ZWIAZANE Z TRESCIA SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego zapytania dotyczace tresci SIWZ
w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Budowa krytej
plywalni wraz ze sztucznym lodowiskiem w Rawie Mazowieckiej z uzyskaniem pozwolenia
na uiytkowanie, informujemy, ze pytania i odpowiedzi numerowane zostaly w zadawanej
przez. Wykonawcg kolejnosci:

I Sanitarne

1. Prosimy o wyjasnienie czy ,, Sie¢ kanalizacji deszczowej osiedla Tatar z dnia
11.2003r” od studni nr 119 do 117 jest przedmiotem niniejszego przetargu. Jezeli nie
prosimy o podanie terminu jej wykonania.

Odpowiedz nr 1. Odcinek, o kiérym mowa w pytaniu, nie jest przedmiotem przetargu.

2. Na planszy zbiorczej poz D15-D16 pokazano seperator koalescencyjny, wg opisu
technicznego typ MAKO-BII60/300-60 z by-pasem . Brak tej pozycji w przedmiarze
robot. Natomiast w poz 16 przedmiaru kanalizacji deszczowej ujeto seperator typu
Agvafin F2 Huraton, kiory jest ujety w kanalizacji thuszczowej. Prosimy o wyjasnienie
i sprostowanie zagadnienia.

OdpowiedZ nr 2. Podstawe wykonawstwa stanowi projekt wykonawczy i w zakresie

zastosowanych materialéw jest on rozstrzygajacy i nadrzedny.

Zgodnie z opisem z projektu wykonawczego:

. Na podlaczeniu odcinkéw odprowadzajacych wody deszczowe z parkingéw zaprojektowano

separator koalescencyjny typu MAKO-B II 60/300-6,0 z by-passem firmy Ugos .

Przed odprowadzeniem $ciekéw z kuchni zaprojektowano separator Aquafix F2 firmy
Hauraton™.

3. Przeprowadzone wiercenia stwierdzily ze woda gruntowa wystepuje na glebokosci
1,9-2,3 m pt. Przekazane przedmiary robdt na zewnetrzne instalacje kanalizacji
deszczowej i sanitarnej nie obejmuje odwodnienia wykopow iglofiltrami , chociaz
wiekszo$¢ tras kanalizacyjnych jest zaprojektowana ponizej zalegania wdd
gruntowych. Czy odwodnienie wykopow nalezy ujaé w kosztach oferty?

Odpowiedz nr 3. Zgodnie z opisem z projektu wykonawczego:



,Podczas montazu przewodu, wykop powinien by¢ odwodniony i zabezpieczony przed
naptywem woéd gruntowych i wod opadowych. W tym celu przed wykonaniem podloza z
piasku pod rurociag kanalizacyjny, nalezy wykonaé tymczasowy row odwadniajacy w dnie
wykopu odprowadzajacy wode do tymczasowych studzienek czerpalnych wykonanych z rur
betonowych. Studzienki czerpalne nalezy wykona¢ w odleglosci érednio co 50m.
Wypompowana wode nalezy odprowadzi¢ poza teren robot ziemnych.”

Oraz:

.. Wykonawca robét opracuje i uzgodni z Inspektorem Nadzoru projekt odwodnienia
wykopow — pompowanie poprzez studzienki lub z zastosowaniem igtofiltrow i uzyska
pozwolenia na pompowanie przewidziane odrgbnymi przepisami. Wode nalezy odprowadzi¢
poza teren wykopu”. Odwodnienie wykopéw nalezy uwzglednié w ofercie.

4. Prosimy o przekazanie brakujqcej dokumentacji projektowej na instalacje
technologiczng sztucznego lodowiska .

Odpowiedz nr 4. Projekt instalacji mrozeniowej lodowiska zostal opublikowany przez
zamawiajacego na stronie internetowej w dniu 20.04.2009 r.

5. Prosimy o podanie do jakich temperatur zewnetrznych ma funkcjonowac lodowisko ?
Odpowiedz nr 5. Lodowisko ma funkcjonowaé do temperatury zewnetrznej +12 st. C.

6. Kibre elementy wyposazenia lodowiska ujete w ST Technologia lodowiska pkt F5.d
nalezy ujqé w cenie oferty ?

Odpowiedz nr 6. Nalezy uja¢ wszystkie elementy funkcjonalne lodowiska
1 Budowlane
1. Smietnik — prosimy o podanie parametréw materialowo-uzytkowych i geomefrii
$cianki wygradzajqcej pojemniki na Smieci. Czy pojemniki na Smieci sq przedmiotem

niniejszego przetargu ? Jezeli tak prosimy o podanie typu , parametrow.

Odpowiedz nr 1. Kontenery na $mieci sa wolnostojace i nie posiadaja $cianki wygradzajace).
Pojemniki na $mieci nie sa przedmiotem przetargu.

2. Prosimy o przekazanie rysunkéw i opisu wykonania kanatu technicznego lodowiska
przy osi 17 parter.
Odpowiedz nr 2. Rysunki (TL-3) i opis wykonania kanatu technicznego lodowiska znajduja
sie w tomie 15 .

3. Czy wyposazenie ujete w Technologii Baru jest przedmiotem niniejszego przetargu ?
Odpowiedz nr 3. Wyposazenie ujgte w Technologii Baru jest przedmiotem zamoéwienia.
4. Prosimy o rysunek i opis wykonania w hali basenowej na pietrze szczeliny nawiewnej

wzdluz oszklonej elewacji péinocnej przy osi H. W przedmiarach robot brak tej
pozycji. Czy prace te nalezy wyceniaé ?



Odpowiedz nr 4. Inwestor nie narzuca technologii i producenta szczeliny powietrznej wzdiuz
fasady szklanej w pomieszczeniu basenowym. Wykonawca wykona ja zgodnie z wiasna
technologia — cena prac zalezna wige bedzie od wykonawcy tych prac.

5. Czy brakujqce opisy techniczne PW do poszczegdlnych branz zostang uzupelnione, czy
zdaniem Zamawiajgcego wystarczajqce sq opisy techniczne z PB ?

Odpowiedz nr 5. Opisy do Projektéw Wykonawezych opublikowane zostaly w dniu
24.04.2009 r.127.04.2009 1.

6. Udostepniona dokumentacja przetargowa ,projektowa, nie obejmuje zagadnien
konstrukcji wsporczych pod urzqdzenia i baterie stoneczne na dachach , brak réwniez
fundamentéw pod urzqdzenia w pomieszczeniach technicznych. Prosimy o przekazanie
oferentom stosownych opracowar: umozliwiajqcych wyceng tych robot.

Odpowiedz nr 6. Zgodnie z projektem konstrukcji - tom 4 projektu wykonawczego.

7. Prosimy o przekazanie obliczen statycznych dotyczqcych konstrukcji z drewna
klejonego .

Odpowiedz nr 7. W projekcie dachu zostaly zastosowane dzwigary drewna klejonego—
firmy Poppensieker. Poniewaz na polskim rynku dostgpnych jest trzech importeréow takich
dzwigaréw, aby wykonawcy mieli mozliwo$¢ zaméwienia takich dzwigarow w innych
firmach, zamawiajacy opublikuje w dniu 24.04.2009r. wszystkie niezbgdne dane dla
zaprojektowania projekiow warsztatowych konstrukeji dachu.

Uwaga: Odpowiedzi na zadane przez Wykonawce pytania dotyczace dokumentacji projektowej uzgodnione
zostaly z Projektantem i wszelkie nicjasnosci, ktére moglyby ewentualnie wyniknac z udzielonych odpowiedzi
prosimy kierowaé bezposrednio do Projektanta — tel:-+48 22 739 90 25, fax:+48 22 73979 06

email; pasprojekt@pasprojekt.com.pl \
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